2.2 Smluvní strany se dohodly na následující změně článku 2 (Práva a povinnosti 

Smluvních stran při provádění Díla), části C (Cena a platební podmínky), odstavce 
2.7 Smlouvy: 

2.2.1 V odst. 2.7 se slova:  

„2.7 Smluvní strany sjednávají, že celková cena Díla specifikovaného v Článku 1, odst. 
1.1 Smlouvy činí 3 969 732,50 Kč (slovy: tři miliony devět set šedesát devět tisíc sedm 
set třicet dva korun českých padesát haléřů) bez DPH, k níž se v souladu s daňovými 
předpisy přičítá příslušná sazba DPH v zákonem stanovené výši ke dni uskutečnění 
zdanitelného plnění (celkem 833 643,83 Kč), tzn. cena za provedení Díla činí 4 803 
376,33 Kč (slovy:

[...]

Cena uvedená ve větě první je konečná a nejvýše 
přípustná a jsou v ní zahrnuty veškeré náklady Zhotovitele související s plněním 
předmětu této Smlouvy.“  

Nahrazují slovy: 

„2.7 Smluvní strany sjednávají, že celková cena Díla specifikovaného v Článku 1, odst. 
1.1 Smlouvy činí 3 447 345,00 Kč (slovy: tři miliony čtyři sta čtyřicet sedm tisíc tři sta 
čtyřicet pět korun českých) bez DPH, k níž se v souladu s daňovými předpisy přičítá 
příslušná sazba DPH v zákonem stanovené výši ke dni uskutečnění zdanitelného plnění 
(celkem 723 942,45 Kč), tzn. cena za provedení Díla činí 4 171 287,45 Kč (slovy: čtyři 
miliony sto sedmdesát jedna tisíc dvě stě osmdesát sedm korun českých čtyřicet pět 
haléřů) včetně DPH. Cena uvedená ve větě první je konečná a nejvýše přípustná a jsou 
v ní zahrnuty veškeré náklady Zhotovitele související s plněním předmětu této Smlouvy.“ 

2.3 Smluvní strany se dohodly na následující změně článku 2 (Práva a povinnosti